

Załącznik do Raportu bieżącego nr 72/2014 z dnia 21.07.2014 r.

Grupa Open Finance

SPRZEDAŻ PRODUKTÓW FINANSOWYCH: GRUPA OPEN FINANCE S.A. (kwoty w milionach złotych)	Q1 2013	Q2 2013	H1 2013	Q1 2014	Q2 2014	H1 2014	zmiana H1 2014 vs. H1 2013
KREDYTY - wartość udzielonych kredytów, w tym:	1 303	1 319	2 622	1 438	1 683	3 121	19%
Kredyty hipoteczne	1 228	1 216	2 444	1 323	1 540	2 863	17%
Kredyty gotówkowe	75	103	178	115	143	258	45%
PRODUKTY INWESTYCYJNE - wartość zrealizowanych inwestycji łącznie (*), w tym:	1 910	1 583	3 493	2 181	1 641	3 822	9%
Lokaty strukturyzowane, obligacje oraz fundusze	167	129	296	170	137	307	4%
Depozyty bankowe	1 727	1 435	3 162	1 998	1 497	3 495	11%
Produkty regularnego oszczędzania	16	19	35	13	7	20	-43%
Liczba sztuk sprzedanych Rachunków Oszczędnościowo-Rozliczeniowych	21 577	20 618	42 195	14 702	12 706	27 408	-35%
SPRZEDAŻ ŁĄCZNIE (**)	3 213	2 902	6 115	3 619	3 324	6 943	14%
Sprzedaż nieruchomości za pośrednictwem Grupy Home Broker Nieruchomości S.A.	Q1 2013	Q2 2013	H1 2013	Q1 2014	Q2 2014	H1 2014	zmiana H1 2014 vs. H1 2013
WARTOŚĆ SPRZEDANYCH NIERUCHOMOŚCI, w tym:	585	678	1 263	666	649	1 315	4%
Rynek pierwotny (w mln zł)	276	328	604	355	312	667	10%
Rynek wtórny (w mln zł)	309	350	659	311	337	648	-2%
LICZBA TRANSAKCJI NA RYNKU NIERUCHOMOŚCI, w tym:	2 379	2 718	5 097	2 748	2 617	5 365	5%
Rynek pierwotny (w szt.)	950	1 062	2 012	1 338	1 144	2 482	23%
Rynek wtórny (w szt.)	1 429	1 656	3 085	1 410	1 473	2 883	-7%

* - suma wartości nowych inwestycji jednorazowych i wartości inwestycji regularnych z roczną składką.

** - suma wartości udzielonych kredytów i wartości inwestycji łącznie (wartość inwestycji zrealizowanych).